
ЛОЗІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
     XLVIII   CЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ

  Р І Ш Е Н Н Я

«      »  лютого  2024                            Лозова                                       №

Про безоплатну передачу
будівельних матеріалів з балансу
Управління житлово-комунального
господарства та будівництва
Лозівської міської ради Харківської
області у власність співвласників
ОСББ та на баланси КП «ЖУК»,

КП «Тепловодосервіс»,

ПП «КСК ЛОЗОВА» (Євроруберойд
(Руберіт ЕКО-ПЕ-4,0-ПС)

Керуючись п. 31 ч. 1 ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. 3 Закону України «Про передачу об’єктів права
державної та комунальної власності», пп. 10.1 п. 10 розділу 1, п. 1 розділу 6
Порядку списання майна, що є комунальною власністю Лозівської міської
територіальної громади, затвердженого рішенням Лозівської міської ради
Харківської області від 23.12.2021 р. № 869, на підставі звернення Управління
житлово-комунального господарства та будівництва від 08.02.2024 № 373  про
отримання дозволу на передачу будівельних матеріалів (Євроруберойд (Руберіт
ЕКО-ПЕ-4,0-ПС) у власність співвласників ОСББ та на баланси  КП «ЖУК»,
КП  «Тепловодосервіс», ПП «КСК ЛОЗОВА» для проведення поточного
ремонту покрівель багатоквартирних будинків, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Передати безоплатно з балансу Управління житлово-комунального
господарства та будівництва Лозівської міської ради Харківської області
будівельних матеріали (Євроруберойд (Руберіт ЕКО-ПЕ-4,0-ПС) у власність
співвласників багатоквартирних будинків:

1.1. Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Віват 32»,
код ЄДРПОУ 39086331,  згідно з додатком 1.

1.2.  Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку
«2-47», код ЄДРПОУ 43777844,  згідно з додатком 2.

1.3. Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Орільський
дім»,  код ЄДРПОУ 45220151,  згідно з додатком 3.

1.4. Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Блиск», код
ЄДРПОУ 22672378,  згідно з додатком 4.



1.5. Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Незламний-
22», код ЄДРПОУ 45243430,  згідно з додатком 5.

1.6. Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «4-28», код
ЄДРПОУ 43234534,  згідно з додатком 6.

2. Передати безоплатно з балансу Управління житлово-комунального
господарства та будівництва Лозівської міської ради Харківської області
будівельні матеріали (Євроруберойд (Руберіт ЕКО-ПЕ-4,0-ПС) на баланси:

2.1.Комунального підприємства «ЖУК» Лозівської міської ради
Харківської області, згідно з додатком 7.

2.2.Комунального підприємства «Тепловодосервіс» Лозівської міської
ради Харківської області, згідно з додатком 8.

2.3. Приватного підприємства «КСК ЛОЗОВА», згідно з додатком 9.
3. Створити комісії для приймання-передачі будівельних матеріалів,

зазначених у п. 1 та п. 2 цього рішення, та затвердити їх склад, згідно з
додатком 10.
          4. Комісіям вжити відповідних заходів щодо приймання-передачі
матеріалів і оформлення актів приймання-передачі згідно з чинним
законодавством.
          5. Акти приймання-передачі матеріалів після їх оформлення і підписання
членами комісій подати на затвердження виконавчому комітету міської ради.
          6. Після затвердження актів приймання-передачі:
          6.1. Управлінню житлово-комунального господарства та будівництва
Лозівської міської ради Харківської області виключити будівельні матеріали  з
балансу, внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку;

 6.2. ОСББ «Віват 32», ОСББ «2-47», ОСББ «Орільський дім», ОСББ
«Блиск», ОСББ «Незламний-22», ОСББ «4-28» прийняти у власність
співвласників багатоквартирних будинків будівельні матеріали;
             6.3. Комунальному підприємству «Житлова управляюча компанія»
Лозівської міської ради Харківської області, комунальному підприємству
«Тепловодосервіс» Лозівської міської ради Харківської області, приватному
підприємству «КСК ЛОЗОВА» оприбуткувати будівельні матеріали на баланси
підприємств.

7. Юридичним особам, зазначеним у п.1 та п.2 цього рішення, протягом
10 робочих днів з моменту завершення робіт, надати копію акту виконаних
робіт Управлінню житлово-комунального господарства та будівництва
Лозівської міської ради Харківської області.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Міський  голова                                                                Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Микола Пономар, 22015                                                                     Денис Петренко

Олена Степанова



Додаток 1

до рішення міської ради
від       .02.2024 №

Перелік матеріалів, які передаються у власність
 співвласникам ОСББ «Віват 32»

Секретар міської ради                                                               Юрій КУШНІР

Микола Пономар

№
з/

п

Найменування матеріалів Од. вим. Кіль-

кість
Вартість

грн.

Сума, грн.

1
Євроруберойд (Руберіт ЕКО-ПЕ-

4,0-ПС)
м² 10 105,35 1053,50

ВСЬОГО
10 1053,50



Додаток 2

до рішення міської ради
від      .02.2024 №

Перелік матеріалів, які передаються у власність
 співвласникам ОСББ «2-47»

Секретар міської ради                                                               Юрій КУШНІР

Микола Пономар

№
з/

п

Найменування матеріалів Од. вим. Кіль-

кість
Вартість

грн.

Сума, грн.

1
Євроруберойд (Руберіт ЕКО-ПЕ-

4,0-ПС)
м² 50 105,35 5267,50

ВСЬОГО
50 5267,50



Додаток 3

до рішення міської ради
від    .02.2024 №

Перелік матеріалів, які передаються у власність
 співвласникам ОСББ «Орільський дім»

Секретар міської ради                                                               Юрій КУШНІР

Микола Пономар

№
з/

п

Найменування матеріалів Од. вим. Кіль-

кість
Вартість

грн.

Сума, грн.

1
Євроруберойд (Руберіт ЕКО-ПЕ-

4,0-ПС)
м² 300 105,35 31605,00

ВСЬОГО
300 31605,00



Додаток 4

до рішення міської ради
від     .02.2024 №

Перелік матеріалів, які передаються у власність
 співвласникам ОСББ «Блиск»

Секретар міської ради                                                               Юрій КУШНІР

Микола Пономар

№
з/

п

Найменування матеріалів Од. вим. Кіль-

кість
Вартість

грн.

Сума, грн.

1
Євроруберойд (Руберіт ЕКО-ПЕ-

4,0-ПС)
м² 250 105,35 26337,50

ВСЬОГО
250 26337,50



Додаток 5

до рішення міської ради
від      .02.2024 №

Перелік матеріалів, які передаються у власність
 співвласникам ОСББ «Незламний-22»

Секретар міської ради                                                               Юрій КУШНІР

Микола Пономар

№
з/

п

Найменування матеріалів Од. вим. Кіль-

кість
Вартість

грн.

Сума, грн.

1
Євроруберойд (Руберіт ЕКО-ПЕ-

4,0-ПС)
м² 200 105,35 21070,00

ВСЬОГО
200 21070,00



Додаток 6

до рішення міської ради
від     .02.2024 №

Перелік матеріалів, які передаються у власність
 співвласникам ОСББ «4-28»

Секретар міської ради                                                               Юрій КУШНІР

Микола Пономар

№
з/

п

Найменування матеріалів Од. вим. Кіль-

кість
Вартість

грн.

Сума, грн.

1
Євроруберойд (Руберіт ЕКО-ПЕ-

4,0-ПС)
м² 50 105,35 5267,50

ВСЬОГО
50 5267,50



Додаток 7

до рішення міської ради
від    .02.2024 № _____

Перелік матеріалів, які передаються на баланс комунальному
підприємству «Житлова управляюча компанія» Лозівської міської ради

Харківської області

Секретар міської ради                                                               Юрій КУШНІР

Микола Пономар

№
з/

п

Найменування матеріалів Од. вим. Кіль-

кість
Вартість

грн.

Сума, грн.

1
Євроруберойд (Руберіт ЕКО-ПЕ-

4,0-ПС)
м² 1590 105,35 167506,50

ВСЬОГО
1590 167506,50



                                                                                Додаток 8

до рішення міської ради
від      .02.2024 №

Перелік матеріалів, які передаються на баланс комунальному
підприємству «Тепловодосервіс» Лозівської міської ради Харківської

області

Секретар міської ради                                                               Юрій КУШНІР

Микола Пономар

№
з/

п

Найменування матеріалів Од. вим. Кіль-

кість
Вартість

грн.

Сума, грн.

1
Євроруберойд (Руберіт ЕКО-ПЕ-

4,0-ПС)
м² 300 105,35 31605,00

ВСЬОГО
300 31605,00



                                                                                 Додаток 9

до рішення міської ради
від       .02.2024 №

Перелік матеріалів, які передаються
на баланс приватному підприємству «КСК ЛОЗОВА»

Секретар міської ради                                                               Юрій КУШНІР

Микола Пономар

№
з/

п

Найменування матеріалів Адреса Од.

вим.

Кіль-

кість
Вартість

грн.

Сума,

грн.

1
Євроруберойд (Руберіт ЕКО-ПЕ-

4,0-ПС)

3-7 м² 10 105,35 1053,50

2
Євроруберойд (Руберіт ЕКО-ПЕ-

4,0-ПС)

3-13 м² 20 105,35 2107,00

3
Євроруберойд (Руберіт ЕКО-ПЕ-

4,0-ПС)

5-34 м² 20 105,35 2107,00

ВСЬОГО
50 5267,50



Додаток 10

до рішення міської ради
від        .02.2024 №

Склад комісії
з приймання-передачі матеріалів

Голова  комісії:
1. Денис
    ПЕТРЕНКО

- заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради

Заступник голови комісії:
2.Микола
 ПОНОМАР

-  начальник Управління житлово-комунального
господарства та будівництва Лозівської міської
ради Харківської області

Члени комісії зі сторони, яка передає:

3. Сергій
    КАЛЮЖНИЙ

- голова комісії з питань житлово-комунального
господарства, транспорту та управління
комунальною власністю (за згодою)

4. Наталія
    СКОБЛИКОВА -

головний бухгалтер Управління житлово-

комунального господарства та будівництва
Лозівської міської ради Харківської області

5. Дмитро
    КОПА

- начальник відділу матеріально-технічного
забезпечення Управління житлово-комунального
господарства та будівництва Лозівської міської
ради Харківської області

Члени комісії від ОСББ «Віват 32»

6. Віра ЧЕРНИШОВА - голова правління ОСББ «Віват 32» (за згодою)

Члени комісії від ОСББ «2-47»

7. Сергій КОСТЮК - уповноважена особа ОСББ «2-47» (за згодою)

Члени комісії від ОСББ «Орільський дім»

8. Олександр
     МАРКОВ

- голова правління ОСББ «Орільський дім»

(за згодою)

Члени комісії від ОСББ «Блиск»

9. Сергій
    ТРОФІМЦОВ

- голова правління ОСББ «Блиск» (за згодою)

Члени комісії від ОСББ «Незламний-22»

10. Анастасія
    АЛЬОХІНА

- голова правління ОСББ «Незламний-22» (за
згодою)

Члени комісії від ОСББ «4-28»

11. Валентин
КОЛОМАЦЬКИЙ

- голова правління ОСББ «4-28» (за згодою)

Члени комісії від КП «ЖУК»



12. Сергій
     КОНОВАЛОВ

- директор комунального підприємства «ЖУК»

Лозівської міської ради Харківської області
Члени комісії від КП «Тепловодосервіс»

13. Сергій
      ВОЙЦЕХОВИЧ

- директор комунального підприємства
«Тепловодосервіс» Лозівської міської ради
Харківської області

Члени комісії від ПП «КСК ЛОЗОВА»

14. Дмитро
    СТУСЕНКО

- директор ПП «КСК ЛОЗОВА» (за згодою)

Секретар міської ради                                                                Юрій  КУШНІР

Микола Пономар, 22015


